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Eğitim Sektör Buluşması TOBB’da Yapıldı
Eğitim Sektör Buluşmaları Konferans ve Çalıştayları, TOBB Türkiye Eğitim Meclisi koordinasyo-
nunda TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Toplantıya, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen İTSO Meclis Üyesi Saadet Özmen ve 
20.Grup Meslek Komite Üyesi Selma Türkoğlu katıldı.
TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Öztürk, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sadri 
Şensoy ve TOBB Eğitim Meclisi Başkanı Dr. Yusuf Ekinci’nin açılış konuşmalarıyla başlayan et-
kinliğe; üst düzey bürokratlar, kurum sahipleri, öğretmen ve eğitimciler katıldı.
Toplantıya, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen, İTSO Meclis Üyesi Saadet Özmen ve 
20.Grup Meslek Komite Üyesi Selma Türkoğlu da katılırken, kreşlerde yaşanan sorunları Anka-
ra’da yetkili birimlere anlatma fırsatı buldular.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen, İTSO Meclis Üyesi Saadet Özmen ve 20.Grup 
Meslek Komite Üyesi Selma Türkoğlu, TOBB düzeyinde eğitimcilerin sorunlarının anlatıldığı 
toplantının oldukça verimli geçtiğini ifade ettiler. 
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İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personeline E-Arşiv Eğitimi Verildi
        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personellerine yönelik eğitimler devam ediyor.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında, dijitale dönüşüm devam ederken, yapılan işlemlerin 
daha seri ve hızlı olması için çalışmalar devam ediyor. 
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında AYS Bilişim Uzmanları tarafından personellere yö-
nelik E-Arşiv eğitimi verildi.

TOBB Hatay  Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen 
“Akdeniz Bölgesi Kadın Girişimcileri Sektörel İletişim Buluşması” 

toplantısına katıldı
       TOBB Hatay  Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen “Akdeniz Bölgesi Kadın 
Girişimcileri Sektörel İletişim Buluşması” toplantısına video konferans ile  katıldı
       TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Batı Akdeniz Bölge Temsilciliği ve TOBB İl Kadın Giri-
şimciler Kurulu Doğu Akdeniz Bölge Temsilciliği işbirliğinde, TOBB Antalya Kadın Girişimciler 
Kurulu ev sahipliğinde, “Akdeniz Bölgesi Kadın Girişimcileri Sektörel İletişim Buluşması” çev-
rim içi ortamda gerçekleştirildi.
Bölge illeri arasında sektörel dayanışmayı artırmak,  iletişim ağı kurmak, ticari işbirliğini artır-
mak amacıyla düzenlenen ve moderatörlüğü Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nuray Atsan tarafından gerçekleştirilen toplantıya aynı zamanda 
Bölge Temsilcileri olan, TOBB Antalya Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Serap Kocaoğlu ve 
TOBB Mersin Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ayla Harp ile TOBB İl Kadın Girişimciler Ku-
rulu bölge il başkanları, üyeleri ve kadın kooperatif temsilcileri katılım sağladı.
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HBB Tarafından Düzenlenen  8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliğine 
İTSO Başkanı Yılmaz ve TOBB  KGK Başkanı Yeşim Ugutmen de Katıldı

Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Gününe İTSO Başkanı Yılmaz ve 
TOBB  KGK Başkanı Yeşim Ugutmen de Katıldı
Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı  Lütfü Savaş 08 Mart Dünya Kadınlar gününe özel düzenle-
diği  kahvaltı programına  katılım sağlayanlara teşekkür etti.  Toplantıya,  İTSO Başkanı levent 
Hakkı Yılmaz ve  TOBB KGK Hatay İl Başkanı Yeşim Ugutmen de katılım sağlanmıştır.
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Abdullah Sayek Anadolu Lisesi Futbol Takımından İTSO’ya Ziyaret

         İskenderun Abdullah Sayek Anadolu Lisesi Futbol takımı, antrenör ve okul idarecileri İs-
kenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
        Abdullah Sayek Anadolu Lisesi futbol takımı Antrenörü Sercan Kızılnar, okul idarecileri ve iş 
insanı Hasan Emir genç futbolcularla birlikte ziyarette yer alırken, günün anısına İTSO Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaza takımlarının 10 numaralı forma ve çiçek takdiminde bulundular. 
İskenderun Abdullah Sayek Anadolu Lisesi Futbol takımı müsabakalarda birinci olarak Rize’de 
düzenlenecek olan Türkiye finallerine katılmaya hak kazandılar.
Rize’de 9-13 Mart tarihleri arasında düzenlenecek olan Türkiye finallerine 8 okulun katılacağı 
belirtildi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, şampiyon futbolcuları tebrik 
ederek, “Başarı elde etmek için disiplin, planlı çalışma azim ve gayret çok önemlidir. Ben de 
sizler gibi sporcuydum ve uzun yıllar futbol oynadım. Şehrimizden şampiyon olarak Türkiye 
finallerine katılmanız gurur verici. Sizlere başarılar diliyorum ve çok iyi yerlere geleceğinize 
inanıyorum” dedi.
İGC Yönetimi de Şampiyon Takıma Başarılar Diledi
       İskenderun Abdullah Sayek Anadolu Lisesi Futbol takımına başarılar dileyen İskenderun 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Diyap Atar, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte bu gün Ticaret 
odamızı ziyaret ettik. Sizleri de burada görmekten dolayı çok mutlu olduk. Şehrimizin güzide 
takımlarına sahip çıkılmalı maddi, manevi des-
tekte bulunulmalıdır. İskenderun’umuzda spo-
ra gönül veren hayır sever iş insanlarımızın da 
bu takımlara destek vermesi lazım. İGC olarak 
her zaman takımlarımızın yanındayız” dedi.
İskenderun Abdullah Sayek Anadolu Lisesi 
Futbol takımı, antrenör ve okul idarecilerini zi-
yaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
İTSO Başkan Yarımcısı Muhsin Yeter, İTSO Yö-
netim Kurulu Üyesi Raşit Özyurt İGC Başkanı 
Diyap Atar ve yönetim kurulu üyeleri yer aldı.
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İskenderun Gazeteciler Cemiyetinden İTSO’ya Ziyaret

        İskenderun Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Diyap Atar ve Yönetim Kurulu Üyeleri İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
       Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İsken-
derun’da kamuoyunu bilinçlendirme noktasında kısıtlı imkanlarla fedakarca görev yapan ve bu 
mesleği onuru ile icra eden basın emekçilerini kutluyorum. İskenderun Gazetecileri Cemiyeti 
yeni yönetimi de bu güçlü birlikteliği oluşturdu. Burada sizlerin birlik ve beraberliğinin kamu-
oyunda da daha etkili olduğuna inanıyoruz ve sizlerin bu birlikteliğinin devam etmesi ile daha 
güçlü bir cemiyetle İskenderun’a daha önemli hizmetler edeceğinize inanıyorum. İTSO Yönetimi 
olarak her zaman basınımıza destek olduk. Bundan sonra da olmaya devam edeceğiz” dedi.
      İGC Başkan Diyap Atar, İGC 
Yönetim Kurulu üyeleri ve İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz zi-
yarette, ülke ve bölge ekonomisi-
nin yanı sıra gündemdeki konu-
ları da karşılıklı değerlendirdiler.
İGC Başkanı Diyap Atar ve Yö-
netim Kurulunun ziyaretinde, 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yıl-
maz, İTSO Başkan Yardımcısı 
Muhsin Yeter, İTSO Yönetim Ku-
rulu Üyesi Raşit Özyurt ve İTSO 
Genel Sekreteri Figen Gül Dön-
mez yer aldı.
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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan İTSO’da İş Dünyasının 
Sorunlarını Dinledi

Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi Genel başkanı Ali Babacan, iş dünyası ve STK. lar ile İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odasını da bir araya geldi
       Deva Partisi Genel Başkanı Ali Babacan İTSO Yönetim tarafından çiçekle karşılandı.
Toplantıya ev sahipliği yapan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası adına kürsüye gelen İTSO Baş-
kanı Levent Hakkı Yılmaz, Bölge ekonomisi hakkında açıklamalarda bulundu.
      İTSO Başkanı Yılmaz; “Bölgemiz Sektörel Bazda Önemli Bir Potansiyele Sahip”
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, bölgenin ekonomik yönden 
önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirterek; “Bilindiği üzere 2021 yılı, dünya genelinde 
enerji maliyetlerindeki öngörülemez artış, tedarik zincirinde yaşanan aksamalar ve covid-19’un 
yarattığı olumsuzluklarla geçen zor bir sene olmuştur. Bu süreçte, hâlihazırda kapanmalar sebe-
biyle pandemi sürecinden yara almış olan ekonomik dengeler, daha da sarsılmıştır. Avrupa Birli-
ği üyeleri ve Amerika Birleşik Devletleri başta olmak üzere, dünya ticaretini belirleyen ülkelerde 
enflasyon rakamlarının yükselmesi ve Rusya-Ukrayna arasında yaşanan savaş da, küresel eko-
nomiyi negatif yönde etkilemiştir. Ülkemiz özelinde de durumlar, dünya geneline benzer şekilde 
gelişmektedir. Döviz kuru, faiz oranları ve enflasyon rakamları, maalesef istikrarsız bir grafik 
çizmektedir. Bizler iş dünyasının temsilcileri olarak, piyasanın güven ve istikrara kavuşmasını 
beklemekteyiz.
Son dönemde ihracat rakamlarında hem ülkemizde hem de Hatay’da önemli başarılar elde edil-
diğini görüyoruz. 
Demir çelik sektörünün yanı sıra, otomotiv filtre sektörünün Türkiye’deki üretim merkezi yine 
Hatay İskenderun’dur. Türkiye’de üretilen otomotiv filtrelerinin yaklaşık % 60-65’lik bölümü böl-
gemizde üretilmekte ve dünyanın dört bir yanına ihraç edilmektedir. Bu özellikleriyle bölgemiz, 
ağır sanayide ülkemizin önde gelen ticaret merkezlerinden biri olmaktadır.
         Bilindiği üzere, Türkiye’nin en güney bölgesinde bulunan Hatay, stratejik açıdan çok önemli 
bir konumda bulunmaktadır. Bölgemiz Avrupa’nın Ortadoğu’ya ve Kuzey Afrika’ya bağlanma-
sında en yakın kapı pozisyonundadır. Bölgemiz denizyolu, karayolu ve demiryolu bağlantı nok-
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talarının merkezi konumundadır. Dolayısıyla da ilimiz, Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkelerine 
ulaşımda nakliye maliyetleri açısından önemli avantajlar sağlamaktadır. Bunların yanı sıra, tu-
rizm, tarım ve su ürünleri sektörleri, bölgemizde oldukça gelişmiştir.
Birçok özelliği bünyesinde barındıran ve farklı açıdan önemli bir potansiyele sahip Hatay’a yapı-
lacak yatırımların artmasıyla ve şehrimizin desteklenmesiyle, ülkemiz açısından çok daha üret-
ken ve verimli olacağımıza inanıyoruz” dedi. 
DEVA Partisi Genel Başkanı Babacan; “İş Dünyası ile Entegre Olacağız”

         Deva Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, İş dünyası ve STK Temsilcileri ile bir araya gelerek, 
sorunlarını dinledi.
Ülkenin zor bir süreçten geçtiğini belirten Deva Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, ”Bugün İs-
kenderun’da iş dünyamız ile bir araya gelmemize vesile olan İTSO Yönetimine teşekkür ediyo-
rum. İş dünyasının sıkıntılı bir dönemden geçtiğine biliyor ve yakından takip ediyoruz. Enerji 
başta olmak üzere yüksek maliyetler, peş peşe yapılan zamlar karşısında piyasalarda çok ciddi bir 
belirsizlik var. İş insanlarımızın, Kobilerimizin, esnafımızın önünü görmekte zorluk çektiği şu 
zorlu süreci çok iyi biliyor ve analiz ediyoruz. El Birliği ile bu sorunların üstesinden gelecek pro-
jelerimiz mevcut. Genç pir parti ve kadromuzla bu ülke insanımıza hizmet etmek için, ülkemizin 
yarınları için planlar yapıyoruz. Bu hazırlıklarımızı ‘Eylem Planları’ adı altında toplumumuzla 
paylaşıyoruz. Ben Türkiye’de kalkınma planı koordinasyonlarını yürüttüm. En az 8-9 tane 3 yıllık 
orta vadeli programın hazırlığını koordinasyonunu yaptım. Biz parti olarak ilk eylem planımızı 
tarım da açıkladık. Tarım konusunda ne yapacağımızın duyurusunu yaptık ve üretime dayalı bir 
politika izleyeceğiz. Çiftçilerimize hak ettiği desteği vereceğiz. Bunun yanında Afet sel baskını 
olağan üstü gelişmelere karşın eylem planı hazırladık. Üçüncü konumuz sosyal politikalar sosyal 
destekler, dördüncü konumuz dijital dönüşüm teknolojileri yani sanayicimizi de oldukça yakın-
dan ilgilendiren eğitimden başlayıp tarıma kadar çok geniş bir alanı kuşatan dijital dönüşüm ve 
teknolojileri eylem planımızı hazırladık. En son olarak üç hafta önce makro finans ve istihdam 
ile ilgili eylem planımızı açıkladık. Bu konularda neler yapılması gerektiğini detaylı bir şekilde 
hazırladığımız kitapçıklarda anlattık. Eylem Planımızı çok geniş bir akademisyen ve uzman ekip-
lerimizce hazırlıyor ve çalışıyoruz” şeklinde konuştu.
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Toplantının ikinci bölümü soru cevap şeklinde devam etti. İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis üyeleri, Meslek Komite üyeleri ve iş insanları yaşadıkları sorunları DEVA Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan’a anlatma fırsatı buldular.
Tek Tek iş insanlarımızın sorunlarını dinleyen Babacan, sorunların çözümü noktasında çalışa-
caklarını, bu sorunların bir çoğunu bildiklerini ifade etti.
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan ziyaret sonunda, İTSO Ziyaretçi defterine de duygu ve 
düşüncelerini yazdı. 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’ın ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Raşit Özyurt, Hıdır Güneş, 
Yusuf Yılmaz, Selma Yılmaz, Genel Sekreter Figen Gül Dönmez, Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Ercan Yıldırım, STK Temsilcileri, iş insanları, DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Sadullah Ergin, İl Başkanı Sabit Coşkun, İskenderun İlçe Başkanı Av.Güven Gündüz’ün yanı sıra 
İl ve İlçe yöneticileri de toplantıda yer aldılar.
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İTSO Başkanı Yılmaz, Pamuk Kreşin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Sergisine Katıldı

        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Pamuk Okul Öncesi Eği-
tim Kurumları tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Pirimemall’de düzenlenen 
resim sergisine katıldı.
Yoğun katılımla gerçekleşen serginin açılışına CHP Hatay milletvekili Suzan Şahin İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Arsuz Belediye Başkanı Asaf Güven’in eşi 
öğretmen Behice Güven veliler ve vatandaşlar katıldılar. 
       İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a öğrencilerin velilerle birlikte hazırlamış oldukları ser-
giyi gezdiren ve bilgiler veren Pamuk Okul Öncesi Eğitim Kurumu Müdürü Selma Türkoğlu, “8 
Mart Gününe özel bu gün çocuklarımız ve öğretmenleri tarafından resim sergimizi açtık. Ço-
cuklarımız bu tür emeklerinin görülmesinde ayrı bir mutlu oluyorlar. Farklı farklı materyallerle 
yaptıkları işlerden kendileri bile ayrı bir haz alıp bunları sizlerle paylaşmak, sizlere göstermeleri 
özveri adına da ayrı bir kazanım oluyor” dedi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz,”Sizlerin şahsında tüm kadın-
larımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü kutluyorum. Böylesi anlamlı bir günde bu serginin 
hazırlanmasında emeği geçen öğrenci ve velilerimize de ayrıca teşekkür ediyorum” dedi. 
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Arsuz Turizm ve Kültür Derneğinden İTSO’ya Ziyaret

       Arsuz Turizm ve Kültür Derneği tarafından ‘Kadın Olmasa Sevgi Olmaz Sevgi ve Emeğin 
Buluşması için Kadın Çalıştayı’ düzenliyor.
        Arsuz Turizm ve Kültür Derneği Başkanı Hasan Arslan ve yönetim kurulu üyeleri İskende-
run Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular. 
       Arsuz Turizm ve Kültür Derneğinin öncülüğünde düzenlenecek olan çalıştay hakkında der-
nek başkanı Hasan Arslan, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a bilgiler verdi.

Sevilen Sanatçı Habib İTSO’yu Ziyaret Etti

          Şehrimizin sevilen ses sanatçılarından olan Habib ve ağabeyi Kemal Gök İskenderun Ticaret 
ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
         İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, “söylediği şarkılarla ülkemiz genelinde ve şehrimizde 
büyük beğeni toplayan sanatçımız Habib kardeşimizi ben de ilgi ile dinliyorum. Sesi ve sanatı ile 
bölgemize değer kattığı için kendilerine teşekkür ediyorum” dedi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, sanat, spor, ekonomi ve gündemdeki konular değer-
lendirildi. 
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8 Mart Dünya Kadınlar Gününde  İTSO Genel Sekreteri Dönmez’e  Ziyaret

       8 Mart Emekçi Kadınları Günü Münasebeti ile YSF  Bil. Proje Satış Yöneticileri Burçin Hanım 
ve Burcu hanım Genel Sekreterimiz Figen Gül Dönmez’i ziyaret etmişlerdir. Nazik ziyaretlerin-
den dolayı Teşekkür ediyoruz.

İTSO Yönetimi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla kadın 
personellerimiz ile bir araya geldi.

      İTSO Yönetimi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla kadın personellerimiz ile bir araya 
gelerek çiçek takdiminde bulundu.
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Yönetim 
kurulu üyesi Müfit Tennioğlu, Genel Sekreterimiz Figen Gül Dönmez ve odamızın kadın perso-
nelleri de katıldı. 
       Programda konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz,  Türk kadınının gü-
cüne değinerek,
“Türk kadını gerçekten çok güçlü, el attığı her işte başarıya ulaşan tuttuğunu koparan, inanca ve 
karaktere sahip. Kadınlarımıza tavsiyem korkmasınlar, iş yapsınlar, kendilerini başaramayız diye 
düşünmesinler. Bu toprakların kadınları dünyanın en kutsal, en yürekli en cesur kadınlarıdır. 
Bütün kadınlarımızın ve odamız personellerimizin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyor, 
başarılı mutlu günler diliyorum.” İfadelerini 
kullandı.
Kadın personellerimiz duydukları memnuni-
yeti dile getirerek, Başkan Yılmaz ve yönetici-
lerimize teşekkürlerini ilettiler.
İTSO Yönetimi tarafından kadın personelle-
rine 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
çiçek taktiminde bulunuldu. 
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İTSO Yönetiminden En Hızlı Büyüyen AMON Kimya ve Makine Sanayi 
Yetkililerine Ziyaret

     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi oda üyesi olan AMON Kimya ve Makine Sanayi 
Şirketine nezaket ziyaretinde bulundular.
      Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ile TOBB ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOB-
B-ETÜ) iş birliğinde gerçekleştirilen 7. Dönem ‘TOBB Türkiye 100’ yarışmasında bölgemizde 
faaliyet gösteren AMON Kimya ve Makine Sanayi en hızlı büyüyen 15. Şirket olması dolayısıyla 
İTSO Yönetimi tarafından şirket yetkililerine plaket takdim edildi.
     AMON Kim-Makina Satış ve Pazarlama müdürü Necmettin Özsüren, babası Mehmet Özsüren 
ve şirket yetkilileri ile görüşen İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Bölgemizde ticari faaliyet-
lerini sürdüren üyelerimizi ziyaret ederek sorunlarını dinliyoruz. Güzide şirketlerimizden biri 
olan AMON Kimya ve Makine Sanayi, alanında insanlarımıza iş ve istihdamın yanı süre bölge 
ve ülke ekonomisine önemli katkılar sağlaması ve bunu da en hızlı büyüyen şirketler arasında 
ilk sıralarda yer almasını İTSO olarak öğrendik ve çok mutlu olduk. Bu vesile ile AMON Kimya 

ve Makine Sanayi yönetimini tebrik ediyoruz” 
dedi.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve yöne-
tim kurulu üyeleri AMON Kimya Makine Satış 
ve Pazarlama müdürü Necmettin Özsüren, ba-
bası Mehmet Özsüren ve tüm çalışanları tebrik 
ederek kendilerine plaket takdim etti.
   Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yıl-
maz, İTSO Başkan Yardımcıları Muhsin Yeter, 
Mahir Taner, Yönetim Kurulu Üyesi Müfit Ten-
nioğlu ve Genel Sekreter Figen Gül Dönmez 
yer aldı.



14

TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen, Ankara’da 
Düzenlenen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Toplantısına Katıldı

        TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı  Yeşim Ugutmen, Ankara’da Düzenlenen 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü toplantısına Katıldı
       TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, 8 Mart  Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla  Ankara’da Ka-
dın Girişimcilerin katılımı ile kutlandı.  ilgili toplantıya TOBB KGK Başkanı Yeşim Ugutmen de 
katıldı.

Dr.Seda ÇAM İTSO’yu Ziyaret Etti
       Şehrimizin başarı doktorlarından olan Radyoloji uzmanı Dr.Seda Çam İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odası’na nezaket ziyaretinde bulundu.
      Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, Dr.Seda Çam, “Mustafa Kemal Mahallesinde açı-
lan  iş yeri ile ilgili bilgiler verdi. 
    Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Dr.Seda 
Çam’a yeni iş yerinin hayırlı olması temennisinde bulundu.
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Sefa Atakaş Denizcilik Mesleki ve Anadolu Lisesinden İTSO’ya Ziyaret
Sefa Atakaş Denizcilik Mesleki ve Anadolu Lisesi müdürü ve idarecileri İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular. 
Sefa Atakaş Denizcilik Mesleki ve Anadolu Lisesi müdürü Fatin Rüştü Uygur, müdürü yardımcı-
sı Neslihan Bakır, Alan şefi Necip Avdal, ve öğretmenler Mustafa Şentürk ve Edip Horoz ziyarette 
yer aldılar.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, Sefa Atakaş Denizcilik Mesleki ve Anadolu Lise-
sinde yapılan çalışmalar, (Gemi yapım atölyesinde tekne üretimi ve denizcilik alanında yapılan 
çalışmalar, denizcilik kurslarının yanı sıra eğitimde, okul ve özel sektör işbirliğini sağlamak için 
planlama çalışmaları anlatıldı.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz; “Deniz şehrimizde eğitim ve öğretimini başarı ile sürdüren, geleceğin denizcile-
rinin yetiştiği tek okul olma özelliğini taşıyan Sefa Atakaş Denizcilik Mesleki ve Anadolu Lisesi 
müdür ve idari yönetimine göstermiş oldukları özveri ve gayretlerden dolayı teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyorum” dedi.
Sefa Atakaş Denizcilik Mesleki ve Anadolu Lisesi müdürü ve idarecilerinin ziyaretinde İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Genel Sekreter Figen Gül Dönmez yer aldı. 
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Arsuz’un Başarılı Genç Futbolcusu Ali Bayat İTSO’yu Ziyaret Etti

       Arsuz Ulu çınar Futbol takımında oynayan ve gelecek vaat eden Ali Bayat, İskenderun Ticaret 
ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundu.
       İTSO Başkan Yardımcısı Mahir Taner ve meclis üyesi İbrahim Açıkgöz’ün de yer aldığı ziya-
rette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, genç futbolcu Ali Bayat ile futbol üzerine sohbet etti. 
İskenderun Arsuz bölgesinden son yıllarda yıldız futbolcuların yetiştiğini ve süper ligde başarı 
ile şehrimizi temsil ettiğini vurgulayan İTSO Başkan Levent Hakkı Yılmaz, genç futbolcu Ali 
Bayat’a futbolculuk hayatında başarılar diledi.

İTSO Başkanı Yılmaz Belen Belediye Başkanı Gül’ü Ziyaret Etti

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Belen Belediye Başkanı 
İbrahim Gül’ü makamında ziyaret etti.
      Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış ve-
rişinde bulunuldu.



17

İTSO Başkanı Yılmaz, TOBB Akreditasyon Kurulu Toplantısına Katıldı

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirilen TOBB-Akreditasyon Kurulu toplantısına katıldı.
     Akreditasyon Kurul üyelerinin katıldığı toplantıda,  geliştirme ziyaretleri ile ilgili genel durum 
değerlendirmesi, Akreditasyon standartları revizyonu ile ilgili güncel durum hakkında bilgi pay-
laşımı, Akreditasyon faaliyetleri bilgi paylaşımı maddeleri gündeme alındı.

İTSO Başkanı Yılmaz, Dr.Seda Çam’ın Radyoloji Merkezi Açılışına Katıldı

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Mustafa Kemal Mahallesi 
Atay İş Merkezinde Dr. Seda Çam tarafından oluşturulan Radyoloji Merkezi’nin açılışına katıldı. 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Dr.Seda Çam’a yeni iş yerinin hayırlı olması yönünde iyi 
dilek ve temennilerini dile getirerek, çalışmalarında başarılar diledi.
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Arsuz Turizm ve Kültür Derneğinden ‘Sevgi ve Emeğin Buluşması için 
Kadın Çalıştayı

İTSO Başkanı Yılmaz da Çalıştaya Katıldı

         İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Arsuz Turizm ve Kültür 
Derneği tarafından ‘Kadın Olmasa Sevgi Olmaz Sevgi ve Emeğin Buluşması için Kadın Çalışta-
yı’na katıldı.
        Arsuz Liyon King Apart Otel de düzenlenen Çalıştay da kadın ve sevgi, Dijitalleşme, Türki-
ye’de kadının insan hakları mücadelesi, Turizm ve kadın konuları alanında uzmanlar tarafından 
ele alındı. 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz da söz alarak, kadının toplumdaki yeri ve önemi, aile kav-
ramları konusunda konuşma yaparak, çalıştayın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. 
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İTSO Başkanı Yılmaz’dan BEYZA Piliç 
Yönetim Kurulu Üyesi Çalışkan’a 

Ziyaret
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaz meclis üyesi Sezer Kara 
ile birlikte BEYZA Piliç Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Genel Koordinatör Doç.Dr.Necmettin Ça-
lışkan’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
      Antakya BEYZA İş merkezinde gerçekleşti-
rilen ziyaret, sohbet ortamında geçti.
BEYZA Piliç Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Koordinatörü Doç.Dr. Necmettin Çalışkan, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi. 
    Ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu. 

Eczane Teknisyenleri Derneğinden İTSO’ya nezaket ziyareti
       İskenderun Eczane Teknisyenleri Derneği Başkanı Cemal Çelik ve yönetim kurulu üyeleri 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
      İskenderun Belen ve Arsuz bölgesinde aktif çalışan eczane teknisyenlerini bir çatı altında 
toplayan Derneğin deneyimli Başkanı Cemal Çelik ziyarette, çalışmalar hakkında bilgiler verdi.
      Sivil Toplum kuruluşlarının önemine dikkat çeken Çelik konuşmasında; birlik beraberlik 
vurgusu yaparak, “Şahsınızda İTSO Yönetimini de kutlamak istiyorum. Sürekli halkın içerisinde 
esnafın ve üyelerin sorunlarını dinleyen çözüm arayan ve şehrimiz ekonomisine değer katan 
projeler üretiyorsunuz. Şehrimizin güzide odası olan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odamızı ya-
kından takip ediyor ve takdir ediyoruz. Sağlık hepimiz için çok önemli. Bizlerde birlik ve bera-
berlik adına halkımızın sağlığı için çalışıyoruz” dedi.
      Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, “İs-
kenderun Eczane Teknisyenleri Derneğinin şehrimizde aktif olarak çalıştığını ifade etmek isti-
yorum. Burada sizlerin bilgi, birikim ve deneyimleriniz de çok önemli. Sağlık adına göstermiş 
olduğunuz çabalardan ötürü teşekkür ediyoruz” şeklinde değerlendirmelerde bulundu.
İskenderun Eczane Teknisyenleri Derneğinin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu ve Raşit 
Özyurt yer aldı.
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Hatay Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Yetkilileri İTSO’yu Ziyaret Etti
       Hatay Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürü Ufuk Sakallı, 
mühendisler Deniz Hesbek ve Sinan Gelen İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz’ı ziyaret ettiler.
      Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, körfez de balık sektöründe faaliyet gösteren esna-
fın sorunları, sektör ile ilgili farkındalık oluşturma adına yeni projeler ile ilgili fikir alış verişinde 
bulunuldu.
Ziyarette, İTSO Meclis üyesi Sezer Kara da yer aldı.
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TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Mart ayı toplantısını İTSO’da Yaptı
“Sanayide Kadın Eli” Projesi Sunumu Yapıldı
      TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Mart ayı toplantısını İskenderun Ticaret ve Sani 
Odasında gerçekleştirdi.
TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kuvrulu Başkanı Yeşim Ugutmen toplantıda, “Sanayide Kadın 
Eli” projesi ile ilgili İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a sunum 
yaparak, projenin detayları hakkında bilgiler verdi. 
     TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen; “Kadınlarımızın iş hayatının 
her alanında var olma gücünü artırmak için çalışıyor ve yeni projeler üretiyoruz. Proje ile Sanayi 
Sektöründe Kadın istihdamının arttırılması hedeflenmektedir. Bölgemiz sanayi şehri. Sanayi de 
kadınlarımızın daha aktif yer almalarını istiyoruz” dedi.
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, kadınların iş hayatında 
önemli başarılar elde ettiğine vurgu yaparak, “TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulumuzun 
proje sunumunu dinledik. Projenin hazırlanmasın emeği geçenlere teşekkür ediyorum” dedi.
TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Mart ayı toplantısında, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yıl-
maz, TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen ve yönetim kurulu üyeleri, 
İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, Proje sorumlusu Dilek Yalçın yer aldı.
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     İTSO Başkanı Yılmaz Sürücü Kursu Temsilcilerinin Sorunlarını Dinledi
        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Erzin Dörtyol 
Payas Belen Arsuz Sürücü Kursları Temsilcileri ve Hatay Sürücü Kursları Dernek yönetimi ile bir 
araya gelerek sektörün sorunlarını dinledi. 
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Arsuz İlçe Milli Eğitim 
müdür vekili Çetin Çıngı ile birlikte Mikado Restaurant’ta sürücü kursu temsilcileri ile bir araya 
geldi.
Toplantıda sürücü kursu temsilcileri, sektörün sorunları ve olağanüstü oluşan akar yakıt zamları, 
araç alımlarında sürücü kurslarına özel tüketim vergisinden faydalanılmadığı ve kanunlar gereği 
sabit fiyat uygulanması noktasında destek talebinde bulundular.
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, sürücü kursları temsilci-
lerinin taleplerini dinledikten sonra, bu sorunların çözülmesi noktasında yetkili birimlerle gö-
rüşüleceğini söyledi. 
 



23

İTSO ve Muhasebeciler Odası İşbirliğiyle Güncel Vergi Uygulamaları İle 
İlgili Seminer Düzenlendi

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ile İskenderun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
iş birliğiyle ‘Güncel Vergi Uygulamaları’ ile ilgili seminer düzenlendi.
Seminerin açılış konuşmasını ev sahibi olarak İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardım-
cısı Muhsin Yeter yaptı. 
     İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter konuşmasında; “Bugün odamız ve İskenderun Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası işbirliğiyle düzenlenen “Güncellenen E-Uygulamalar ve Mikro 
İhracat istisnaları’’ konulu seminer için bir araya gelmiş bulunuyoruz. Değerli Mali Müşavirleri-
miz, her biriniz, mükellefler ile yasalar arasında köprü görevi görmekte, birçok konuda fikir danış-
tığımız, önemli ve itibarlı bir meslekle uğraşıyorsunuz. Sorumluluklarınız gereği hemen hemen her 
sektörde, birçok kurum ve kuruluşun işleyişi hakkında bilgi sahibi olmanız bekleniyor. Bu ağır yük 
sizleri zaman zaman yorsa da, iş dünyasının en önemli aktörleri arasında yer alıyorsunuz.
Ülke genelinde hayata geçirilen dijital dönüşüm süreci kapsamında, sürekli olarak yapılan mevzuat 
değişikliklerini takip etmenin ve sorun yaşamadan uygulamanın hiç de kolay olmadığını tahmin 
edebiliyoruz. Ben, bu özverili çalışmalarınız ve her türlü desteğiniz için, iş dünyası ve odamız adına 
sizlere çok teşekkür ediyorum” dedi.
İSMO Başkanı Yıldırım; “Eğitim Seminerlerimiz Devam Edecek”
    Seminerde söz alan İskenderun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Merih Ha-
san Yıldırım ise; “Pandemi dolayısıyla uzun süredir bir araya gelemiyorduk. Şu an bir aradayız ve 
özlediğimiz tabloyu bu gün burada görmekten dolayı son derece mutlu oldum. Bu gün oda olarak 
son gelişmeler ışığında bilgi aktarımı ile ilgili konunun en uzmanını çağırdık. Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler olarak karşılaştığımız sorunlar, merak ettiğimiz konular hakkında bilgiler alaca-
ğız. Karşılıklı soru cevap şeklinde gerçekleştireceğimiz toplantı uzun süredir yapamadığımız bir 
toplantıydı. Toplantımızın verimli geçmesini diliyorum” dedi. 
Seminere konuşmacı olarak katılan TÜRMOB Eğitmeni Nedim Boz, “E-Uygulamalarda Güncel 
Değişiklikler, Mikro İhracat İstisnası ve Güncel Konular” hakkında sine vizyon destekli olarak bil-
giler verdi. 
Eğitim Seminerinde Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler TÜRMOB Eğitmeni Nedim Boz’a me-
rak ettikleri konular hakkında sorular sordular. Eğitim Semineri karşılıklı soru cevap şeklinde sona 
erdi. 
İSMO Başkanı Merih Hasan Yıldırım, günün anısına TÜRMOB Eğitmeni Nedim Boz’a İskenderun 
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fotoğrafının yer aldığı plaketi takdim etti. 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ile İskenderun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası iş 
birliğiyle düzenlenen eğitim seminerine, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, İTSO Muhasip 
Üye Gassan Kuran, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, İskenderun Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Merih Hasan Yıldırım, İSMO Yönetim Kurulu Üyeleri, Serbest Muhase-
beci ve Mali Müşavirler ile meclis üyeleri katıldı.

İSTE Mimarlık Fakültesi ve İTSO Yönetimi LİMAKPORT’U Gezdi
       İskenderun Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 3. Sınıf öğrencileri mimari 
tasarım dersi kapsamında LİMAKPORT İskenderun Limanında incelemelerde bulundular.
İSTE Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci’nin oluru ile gerçekleşen teknik geziye, Mimarlık Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Murat Örnek, Mimarlık Bölümü Başkanı Doç. Dr. Mert Nezih Rifaioğlu, Öğr.Gör.Müfit 
Tennioğlu, Arş. Gör. Ayşe Nehir ile öğrenciler de katıldı. 
       İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Yönetim Kurulu Üyesi Müfit Tennioğlu ve Genel Sek-
reter Figen Gül Dönmez de teknik gezide yer aldı. 
Stratejik konumu itibari ile son derece önem arz eden ve Ortadoğu ya açılan Liman olma özelliği taşı-
yan İskenderun Limanı son yıllarda konteyner terminalinin de kurulması ile işlerliğini ve kapasitesini 
büyük ölçüde arttırarak bölge ve ülke ekonomisine önemli katkı sağlıyor.
     Mimarlık Bölümü öğrencilerinin mesleki deneyimlerine katkı sağlayan teknik gezi esnasında 
LİMAKPORT İnsan Kaynakları birimi tarafından İSTE Öğrencileri ve İTSO Yönetimine de sunum 
yapıldı. 
LİMAKPORT Ziyaretleri kapsamında, İskenderun Liman Gümrük Müdürü Melahat Özdemir de zi-
yaret edildi.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren Özdemir, İskenderun Limanı hakkında teknik bilgiler 
verdi.
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İTSO Mart ayı Müşterek Meslek Komite Toplantısı Yapıldı
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Mart ayı Müşterek Meslek Komite toplantısı maske mesafe kuralları 
dikkate alınarak gerçekleştirildi.
          Mart ayı Müşterek Meslek Komite toplantısına, İTSO Yönetimi, Meclis üyeleri ve Meslek Komite 
üyeleri katıldılar. 
          İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Genel Sekreter Figen Gül Dönmez Mart ayı Müşterek Meslek 
Komite toplantısında birlikte yer aldılar.
Toplantının açılış konuşmasını yapan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
“Bu günkü toplantımızda meclis üyesi ve meslek komite üyesi arkadaşlarımız ile karşılıklı görüş alış veri-
şinde bulunacağız. Pandemi nedeniyle uzun süredir Fiziki olarak gerçekleştiremediğimiz toplantımızda 
bu gün sizlerle birlikteyiz. Odamızın önemli organlarından olan meslek komitelerimiz geçtiğimiz yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da önemli çalışmalar yapmakta, projeler üretmekte ve sorunları bizlere bildirerek hem meslek 
gruplarına hem de odamız ve bölgemiz ekonomisine önemli katkılar sunmaktadırlar” dedi.
     İTSO Başkanı Yılmaz, “Meslek Komitesi Üyelerimizle Ortak Akılla Görüşüyoruz”
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz konuşmasının devamında ise şu ifa-
delere yer verdi: Bildiğiniz üzere mevzuat gereği meslek komitelerimiz tarafından her ay toplantı yapılıp, 
ilgili meslek gruplarının sorunları ve çözüm önerileri görüşülmektedir. Ayrıca 6 ayda bir müşterek meslek 
komitesi toplantılarını da düzenli bir şekilde gerçekleştirerek gündemde olan hususları katılım sağlayan 
tüm meslek komitesi üyelerimizle ortak akılla görüşüyoruz. Meslek komitelerinin mevzuatta tanımlandı-
ğını şekliyle, olması gerektiği gibi çalışan nadir odalar arasında yer alıyoruz. Meslek Komitelerimizin kendi 
gruplarında yaşanan sorunları oda yönetim kurulumuza aktarmasıyla, bizler de lobi çalışması kapsamında 
ilgili kurum ve kuruluşlara bu sorunları bildirmekte ve bu sorunların çözümüne öncülük etmeyi amaçla-
maktayız. 2021 yılı itibariyle odamızın meslek komiteleri tarafından ve stratejik plan faaliyetleri doğrultu-
sunda gerçekleştirilen toplam 60 adet lobi faaliyetimiz olmuştur. 
60 faaliyetimiz arasından; 14 adet başarı ile tamamlanan, 1 adet kabul edilmeyen ve 45 adet yazışma süreci 
devam eden lobi faaliyetimiz bulunmaktadır. 2021 yılı itibariyle bizlere meslek komitelerimizden iletilen 
sorunların %23’ü başarı ile neticelenmiş olup, başarısızlıkla sonuçlanan 1 adet sorun bulunmaktadır. An-
cak lobi faaliyetlerimizin %75’lik bölümünü oluşturan taleplerimiz maalesef sonuçsuz kalmıştır. Gerek 
meslek komitelerimiz ve meclis üyelerimizden iletilen, gerekse bölgenin genel sorun ve çözüm önerilerine 
dair TOBB Şura, Konsey bölgesel ve ulusal toplantılarda ve yazışmalarla raporlar halinde sunduğumuz 
sorunlarımız ile ilgili bir dönüş alınmayan 45 adet lobi faaliyetimiz bulunuyor. Cevap bekleyen ve devam 
eden bu lobi faaliyeti ile ilgili olarak; 25 Aralık 2021 ve 07 Ocak 2022 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği, Hatay İl ve İlçe Sağlık Müdürlüğü, Hatay Büyükşehir Belediyesi ve İskenderun Belediyesi ile 
yeniden iletişime geçilmiştir. Ayrıca TOBB’daki ilgili birim sorumlularına da sözlü olarak bilgi verilmiştir. 
2022 yılının ilk iki aylık döneminde ise, 23 adet lobi faaliyetinin 3 tanesi şimdiden çözüme kavuşturulmuş, 
1 tane talebimiz reddedilmiş, kalan 19 tanesinin süreci ise devam etmektedir.”
“Meslek Komite Üyelerinin Sorunları Görüşüldü”
Toplantının ikinci bölümü ise soru cevap şeklinde gerçekleşti. Meslek Komite üyeleri kendi sektörlerinde 
yaşadıkları sorunları detaylı bir şekilde anlatma fırsatı buldular.
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İTSO Yönetiminden Amon Kimya Makine Sanayi Şirketine Ziyaret

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi oda üyesi olan AMON Kimya ve Makine Sanayi 
Şirketine nezaket ziyaretinde bulundular.
      Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde Vodofone Business sponsorluğunda, 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ile TOBB ekonomi ve Teknoloji Üni-
versitesi (TOBB-ETÜ) iş birliğinde gerçekleştirilen 7. Dönem ‘TOBB Türkiye 100’ yarışmasında 
bölgemizde faaliyet gösteren en hızlı büyüyen 15. Şirket olarak ödüle layık görülen Amon Kimya 
ve Makine San. Tic. Ltd. Şti. firması ile gelecek de yapmayı planladıkları yatırımları ve ihracat 
hedefleri üzerine görüşüldü.
Amon Kimya ve Makina Genel Müdürü Sn. Mehmet Özsüren ve Genel Müdür Yardımcısı Nec-
mettin ÖZSÜREN ve Satış ve Pazarlama Müdürü Baki Mert Özsüren ile yapılan görüşmede; 
Firmanın kimya ve makina sektöründe geniş bir ihracat ağına sahip olan firma başta Avrupa 
ülkeleri olmak üzere Ortadoğu, Kuzey Afrika, Balkanlar ve Türki Cumhuriyetler dahil 50 ülkeye 
ihracat yapmakta olduğunu belirttiler. Bununla beraber Türkiye genelinde birçok büyük sanayi 
tesisinin ihtiyacı olan kimyevi maddeler ve sınai gazların tedariğini yürütmekte olan firma yaptı-
ğı yatırımlar ile sektöründe öncü bir kuruluş olma yolunda ilerlemekte olduğu iletti. Müşterileri-
nin ihtiyaçları dahilinde talebi olan ürün çeşitliliği arttırarak her geçen Kimya , Gübre ve Makine 
sektörünün ihtiyacı olan ürünleri firmanın kendi lojistik imkanları ile depolayıp sahip olduğu 
araç filosu ile tedarik ettiklerini belirttiler.
Her yıl büyüme hedeflerinin çok üzerinde büyüme kaydederek bölgemizin ticari hacimine ve 
istihdamına katkıda bulunduklarını ilettiler.
       İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, AMON Kimya ve Makine Sanayi Şirketi yönetimini 
tebrik ederek, “Bölge ve ülke ekonomisine önemli katkı sağlayan, istihdam oluşturan ve 7. Dö-
nem ‘TOBB Türkiye 100’ yarışmasında bölgemizde faaliyet gösteren en hızlı büyüyen 15. Şirket 
oldunuz. Bu vesile ile AMON Kimya ve Makine Sanayi Şirketi yöneticilerimizi tebrik ediyor, 
başarılarınızın devamını diliyorum” dedi. 
AMON Kimya ve Makine Sanayi Şirketine gerçekleştirilen ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcıları Muhsin Yeter, Mahir Taner, Muhasip Üye Gassan Kuran, Yö-
netim Kurulu Üyeleri Raşit Özyurt, Hıdır Güneş, Genel Sekreter Figen Gül Dönmez katıldılar.
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İTSO Yönetiminden İş İnsanı Mustafa Baştuğ’a Ziyaret

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
bölgemiz iş insanlarından Mustafa Baştuğ’un Osmaniye’de bulunan Baştuğ Yapı ve Büro Mobil-
yaları fabrikasını ziyaret ettiler.
Bölgemizde demir-çelik sektörünün yanı sıra Mobilya ve büro mobilyaları imalatı da yapan Baş-
tuğ Şirketler Grubuna ait olan Baştuğ Yapı ve Büro Mobilyaları fabrikalarını gezen İTSO Yöneti-
mine İş İnsanı Mustafa Baştuğ çalışmalar hakkında teknik bilgiler verdi.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyarette yaptığı konuşmasında, “Bölgemizin değerli iş 
insanlarından olan Mustafa Baştuğ ve Baştuğ Şirketler. Grubu çalışanlarına başarıla diliyorum. 
İstikrarlı bir şekilde çalışmalarınızı sürdürüyorsunuz. Bizler de yakından takip ediyor ve sizleri 
takdir ediyoruz. Üretime ve istihdama sağladığınız katkılar için teşekkür ediyoruz” dedi. 
İş insanı Mustafa Baştuğ’un ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan yar-
dımcıları Muhsin Yeter, Mahir Taner, Muhasip Üye Gassan Kuran, Yönetim Kurulu Üyeleri Raşit 
Özyurt Hıdır Güneş ve İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez yer aldı.
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ABİGEM  Kuyumcu Esnafına 
Yönelik Mesleki Yeterlilik Sınavı 

Yaptı

       TOBB MEYBEM  Kuyumcu esnafına yöne-
lik mesleki yeterlilik sınavı gerçekleştirdi. 
TOBB MEYBEM  yetkilileri koordinasyonun-
da gerçekleşen sınavda,  adaylar, mesleki konu-
lar üzerine sorular soruldu.

İTSO Başkanı Yılmaz Artukbey Kahve’nin Açılışına Katıldı

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, yurt içinde ve yurt dışında 
yaptığı yatırımlarla güçlü bir marka haline gelen Artukbey Kahvenin75. Şube açılışına katıldı. 
Artukbey Kahve’nin açılışına, İskenderun Kaymakamı İskender Yönden, Arsuz kaymakamı H. 
Hasan Gökpınar, CHP Hatay milletvekili Suzan Şahin, İskenderun belediye Başkanı Fatih Tos-
yalı, İSTE Rektörü Prof.Dr. Tolga Depci İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Yükseliş Koleji ku-
rucusu Nuri Üysen Artukbey Yönetim Kurulu Başkanı Tacettin Yertüm ve kalabalık davetli top-
luluğu katıldı.
Konuşmaların ardından dua edildi ve sonrasın-
da protokol üyeleriyle birlikte kurdele kesimi 
yapıldı. Artukbey Kahve İskenderun’da açılış 
sonrası davetlilere Artukbey ürünü olan kahve 
ve kuruyemişler ikram edildi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Le-
vent Hakkı Yılmaz Artukbey Kahve işletmecile-
rine yeni iş yerlerinin hayırlı olması temenni-
sinde bulundu.
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İTSO Personelleri TOBB’da Düzenlenen ‘Süreç Yönetimi ve Risk 
Yönetimi’ Eğitimine Katıldı

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez ve KYT Akreditasyon 
Sorumlusu Güldane Erkol, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’nde düzenlenen ‘Süreç 
Yönetimi ve Risk Yönetimi’ eğitimine katıldılar.
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personellerine yönelik eğitimler devam ediyor.
Eğitimlerde, Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 3.ve 8. Dönem Akredite 
Oda ve Borsa Yetkilileri için ‘Süreç Yönetimi ve Risk Yönetimi’ eğitimi düzenlendi.
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Arsuz Belediye Başkanı Dr.Asaf Güven İTSO’yu Ziyaret Etti

    Arsuz Belediye Başkanı Dr.Asaf Güven İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Arsuz Belediye Başkanı Dr.Asaf Güven’i nezaketle karşıladı 
ve ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölgemizi ilgilendiren genel konuların yanı sıra 
EXPO 2022 programı değerlendirildi.

DEVA Partisinden İTSO’ya Nezaket Ziyareti

       Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi İskenderun İlçe Başkanı Av.Güven Gündüz ve İl Başkan 
Yardımcısı İlker Eker İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve bölge ekonomisinin yanı sıra siyasetteki gün-
cel konular ile ilgili karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.

Xiaomi İskenderun Mağaza Sahiplerinden İTSO’ya Ziyaret
        Xiaomi İskenderun Mağaza Sahipleri Yusuf Kahraman ve Serkan İstanbullu İskenderun Ti-
caret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
        Xiaomi markasını İskenderun’a getiren ve 31 Mart Perşembe günü mağazalarının açılışlarını 
yapacaklarını belirten Yusuf Kahraman İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ı da açılışa davet etti.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Xiaomi İsken-
derun Mağaza Sahipleri Yusuf Kahraman ve Serkan İstanbullu’ya yeni iş yerlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu.
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Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen TOBB’un 
Antalya’da Düzenlediği ‘İşimiz Temiz Projesi’ Toplantısına Katıldı

      TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen TOBB’un Antalya’da düzen-
lediği ‘İşimiz Temiz Projesi’ toplantısına katıldı.
      Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu tarafından Millî Eği-
tim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ve OPET’in desteğiyle geliştirilen “İşimiz 
Temiz Projesi” kapsamında, İl Koordinatörleri Proje Bilgilendirme Toplantısı Antalya’da gerçek-
leştirildi. 
Açılış konuşmalarını TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Millî Eğitim Bakanlığı Ha-
yat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Sebahattin Dülger, OPET Yönetim Kurulu Kurucu Üyesi ve 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk’ün yaptığı toplantıda, projenin yol ha-
ritası üzerinde bilgilendirme yapıldı.
Projenin yeni döneminde İzmir, Muğla ve Antalya illerine ek olarak Adıyaman, Aydın, Balıkesir, 
Bursa, Çanakkale, Denizli, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, Kocaeli, Konya, Mersin, 
Nevşehir, Samsun ve Şanlıurfa’dan katılan TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanları ile bir-
likte İl Millî Eğitim Müdürlükleri temsilcileri ve Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği temsilcileri 
bir araya gelerek bilgi paylaşımında bulundu.
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Vakıfbank’tan İTSO’ya Ziyaret 
İskenderun Vakıfbank Ticari Şube müdürü Dader Yılmaz ve banka yetkilileri İskenderun Ticaret 
ve Sanayi Odasına ziyarette bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Vakıfbank Ticari Şube müdürü Dader Yılmaz ve 
banka yetkililerini ilgi ile karşılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve bölge ekonomisi ile mevduatlardaki son ge-
lişmeler değerlendirildi.

İTSO Bakanı Yılmaz İSADER’İ Ziyaret Etti
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Sigorta Acen-
teleri Derneği (İSADER)’ni ziyaret etti. 
      Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İSADER Başkanı Mevlüt Tekin, Sigorta Acente-
ler ile ilgili son gelişmeler ve yaşadıkları sorunlar ile ilgili bilgiler verdi.
İSADER ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Başkan Yardımcısı Mahir Taner ve 
Meclis Üyesi Levent Çam yer aldı.
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Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) İskenderun Şube Yönetiminden 
İTSO’ya Ziyaret

         Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) İskenderun Şube Başkanı Fahrettin Turhaner ve yöne-
tim kurulu üyeleri İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
        ADD Şube Yönetimi, ziyaret öncesi İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a çiçek takdiminde 
bulundu.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ADD Şube Yönetimine ziyaretlerinden ötürü memnuniye-
tini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölgemizde gelişen güncel konular değerlendirildi.
Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) İskenderun Şube yönetiminin ziyaretinde, İTSO Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaz ve İTSO Muhasip Üye Gassan Kuran yer aldı.

İTSO Başkanı Yılmaz Ğid-İl Sabatağş (Yumurta) Bayramına Katıldı
        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Arsuz Belediyesi ev sa-
hipliğinde düzenlenen Ğid-İl Sabatağş (Yumurta) Bayramına Katıldı
        İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Kaymakamı İskender Yönden ve berabe-
rinde Kaymakam Adayı Cezmi Kandemir ile birlikte, Arsuz Belediyesi ev sahipliğinde “6. Gele-
neksel Bahar Şenlikleri” temasıyla Akçalı Hizmet Binası Bahçesinde düzenlenen “Ğid-il Sabatağş 
“(Yumurta Bayramı) etkinliklerine katıldı.
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      İTSO’nun Girişimleri ile Kaytaz Böreği Coğrafi İşaretler Tescil 
Belgesini Aldı

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının girişimleri ile Hatay’ın yöresel Kaytaz Böreği Coğrafi 
İşaretler ürün başvurusu kabul edilerek tescillendi.
Yapılan girişimler ve araştırmalar neticesinde, Patent yetkilileri Kaytaz Böreğini Coğrafi İşaretler 
ürünü olarak tescillenip koruma altına alınmasına karar verdi.
     Özener Patent sahibi Huriye Özener ve ekibi, Hatay’da Kaytaz böreğinin hünerli eller tara-
fından yapılma aşamasını görüp incelediler. Yapılan geniş çaplı araştırmaların ardından Özener 
Patent sahibi Huriye Özener ve ekibi, İskenderun’da Kaytaz böreğinin tesciline karar verdiler ve 
hayırlı olması temennisinde bulundular.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının girişimleri ile Kömürçukuru pekmezinin ardından, Kay-
taz Böreğinin de Coğrafi İşaretler ürün tescili alınmış oldu.
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İTSO Mart Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi

İTSO Onursal Başkanı Halil Şahin, “Üretmeye Devam Ederek Çalışacağız”
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Mart ayı Meclis toplantısı Meclis Başkanı Okan Belli 
Başkanlığında gerçekleştirildi.
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Mart ayı meclis toplantısına katılan Onursal Başkan Halil 
Şahin meclis üyelerine ülke ve bölge ekonomisi hakkında bilgiler verdi.
İTSO Onursal Başkanı Halil Şahin; “Güçlü Bir ülkeyiz. Bu Zorlukları el birliği ile aşacağız”
Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’nin pandemi ve ardından patlak veren Rusya Ukrayna savaşı-
nın ardından zor bir süreçten geçtiğine vurgu yapan İTSO Onursal Başkan Halil Şahin, “Türkiye 
bölgesinde çok güçlü bir ülke. Her zaman karşılaştığı zorlukların üstesinden gelmiştir. Hüküme-
timiz Rusya savaşında da çok önemli bir strateji izleyerek, anahtar ülke konumunda yer almıştır” 
dedi. 
Türkiye’nin güçlü bir ülke olduğuna dikkat çeken Şahin; “Savaşın sona ermesi, faizlerin düşme-
si ve piyasalardaki belirsizliklerin sona ermesi ile ülkemizin düzlüğe çıkacağına inanıyoruz. İş 
insanları olarak bizler her zaman üretim, istihdam diyoruz. Çalışarak, üreterek geleceğe umut-
la bakmak durumundayız. Şu an piyasalarda yaşanan sorunların çözüleceğine inanıyorum. İs-
kenderun iş dünyamızın da aynı şekilde bu sorunları aşacağına inanıyorum. Memleketim olan 
İskenderun’a her fırsatta geliyorum. Şehrimiz gerçekten çok güze ve önemli bir konuma sahip, 
İskenderun’un değerini bilelim. Bu vesile ile bana uzun bir aradan sonra bu kürsüden konuşma 
fırsatı verdiğiniz için teşekkür ediyorum” dedi. 
İTSO Başkanı Yılmaz; “, Türkiye ekonomisi, krizlerle mücadeleyi iyi bilen bir ülke”
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Mart ayı meclisinde ülke ve 
bölge ekonomisi ile ilgili meclis üyelerine bilgiler vererek; “Türkiye ekonomisi 2021 yılında %11 
gibi oldukça yüksek bir büyüme kaydetmiştir. Fakat %55’ler seviyesine ulaşan ve yükselmeye de 
devam eden bir enflasyonumuz olduğunu da unutmamalıyız. Dünyada enflasyon son 20 yılın en 
yüksek seviyelerinde olmasına rağmen, %7-8 seviyesinde ilerliyor. Üzülerek belirtmeliyiz ki, bu 
enflasyon ortamında refah kaybımız ciddi boyutlara ulaşmıştır. Henüz savaşın etkileri ülkelerin 
ekonomilerine tam olarak yansımamışken dahi, enflasyon verilerimiz 2022 yılının oldukça çetin 
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geçeceğinin habercisi olmaktadır.Şunu çok iyi biliyoruz ki, Türkiye ekonomisi, krizlerle mücade-
leyi gayet iyi bilen, doğru adımlar atıldığı takdirde esnek ve güçlü bir ekonomidir. Bu süreçten, 
yalnızca doğru mücadele araçlarını doğru zamanlama ile kullanırsak en az hasarla çıkmamız 
mümkün olacaktır. Beklentilerimizi doğru yönetmemiz bu anlamda çok önemli, nitekim savaş 
dolayısıyla tüm dünya ekonomileri mutlaka olumsuz etkilenecektir diye düşünüyoruz. Burada 
hedefimiz, bu negatif etkiyi minimum seviyelere indirebilmek olmalıdır diye düşünüyoruz.” dedi.
İTSO Mart ayı Meclisinde, Hesapları İnceleme Komisyon Başkanı Tuncay Paşaoğlu, gelir ve gi-
derler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.
İTSO Mart ayı Meclisinde gündemdeki konular görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.

LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor

        LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini 
sürdürürken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. Lösemi ve kanser hastası çocuk ve 
yetişkinlere sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve psikolojik desteklerini de iletmekte-
dir. Vakıf aracılığı ile  yapılan tüm yardımlar lösemili çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz 
tedavileri için kullanılmaktadır. Bu doğrultuda sürdürülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın 
kanser hastası yetişkin ve çocuklar aileleriyle birlikte Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. 
Ücretsiz tedavi hizmetlerimiz, sağlık, eğitim burslarımız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol 
parası destekleri de aralıksız devam etmektedir


